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Erbschaftssachen dem Rath zu Konigsberg, am 2. Mai 1348.
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Tane fuper quamcunque diem Epiphanie hec C talenta prenarrata eis perfolvere volumus et vo-
lunt; hoc eis in die Michaelis immediate precedente arbitrati fumus vel funt prefentibus teltibus
infralcriptis predicere vel indicare. Ceterum interponimus, quod nos vel noltri heredes debemus
et debent iftud (tagnum cum pilcina et cum omnibus ailinenciis fuis quibuscunque fen cuiconque
confules de Koningenberg vendiderint, conferre absque quolibet donacionis munere, quocungue
nomine poterit nuncupari. Teftes buius contractus funt ydonei viri dominus Tydericus de Bre-
derlow, miles, Henningus, filius eius, advocati Marchionis, Cunradus Uchtorp, Herman-
nus Witte, Jelseke Swartenholte, Gunterus de Wedel, famuli, et confules prenominate
civitatis; qui foerunt tunc temporis: Henninghus Parfenow, Clawes Ludeke, Johannes
Gobbin, Henninghus Rudenger, Flos Schiltberch, Wilhelmus Grutuitz et multi alii
fide digni. In coius ete. Dalum et actum in Koningenberg, anno domini MCCCXLVIIL in die
dominica, qua cantatur in ecclefia Dei Letare Jerufalem.

Nus bem Rionigsh. Gopialbude MNo. 8 wnd Didfmann's Urkunben-Sammlung bes Konigl. Gef). Stantsardhives fol. 316.

LXVIL Sermann, Abt s Jinna, empfiehlt einen feiner Unterthanen in Grbjdaftsfachen Dem
Rath 3u Konigdberg, am 2. Mai 1348,

Honorabilibus viris et dilcretis confulibus cinitatis koningefberghe Fraler hermannus,
abbas in Cynna, cum deuolis orationibus obfequiofam in omnibus voluntatem. Nicolaum dic-
tum kraz, fubditum noftrum, prefentium oftenforem, honeflati veltre duximus tranfmitiendum, pro
iplo et cum ipfo humiliter fupplicantes, Quatenus ipfum caufa iuflitie et noftrorum iateruentu pre-
caminum in negotio, quod apud vos agit, promouere dignemini cum effectu. Confiat enim nobis,
quod Conradus de allenkerken bone memorie fuit filius fororis vxoris iplius nicolai fapra-
dicti, quod eciam figillo ‘noftro prefentibus appenfo lucide proteltamur. Datum aono domini M°
CCCo XLVII®, feria tercia polt dominicam Letare.

Rady vem Driginale bes Kinigsberger Stabtarcdhives No. 52,

LXVIL. Der Rath der Stadt Greifenfiagen madht der Stadt ‘R‘ﬁnigﬁberg Mittheilung fiber bie
Grbjchaftsanfpriide, welde einer ihver Biivger gegen dad Minovitentlofter in Stettin verfolgt,
am 22. Suni 1348,

Difcretis et honorabilibus viris Confulibus ciuitatis koningefberg Conlules civitatis gri-
penbagen obfequium ad fingula indefelflam. Coram vobis ac vniuerfis prefencia percepturis in